定期安全管理審査申請書

                        申請番号  ：（番号がない場合は ― 記入）
                        申請年月日： 平成 年 月 日
一般社団法人 日本ボイラ協会

会長 刑部 真弘 殿
 申請者住所：
                         （名称及び代表者）

                       氏 名：

電気事業法第 55条第 4項の規定により次のとおり審査を受けたいので申請します。

審査を受けようとする組織の名称
（名称）

（住所）

検査の協力事業者の名称

（複数の場合はすべて記載：別紙添付可）

（名称）

（住所）

検査の実施場所、及び

検査記録の保管場所

（複数の場合はすべて記載：別紙添付可）

事業者検査の実施場所

（名称）

記録の保管場所

（名称）

検査を実施した工作物の概要、及び

検査の実施時期

（複数の場合はすべて記載：別紙添付可）

施行規則第 94条の 5各号に掲げる組織区分

注記： 初回の審査時には「現在の組織」欄

は記入不要とする。

１号に掲げる組織（システム S）

２号に掲げる組織（システム A）

３号に掲げる組織（システム B）

４号に掲げる組織（解消）

５号に掲げる組織
６号に掲げる組織（個別）

現在の組織 志向する組織

溶接事業者検査実施状況及び結果の確認の

有無

 有 (民間製品認証制度適用 □有  □無 )
 無

添付資料（該当する資料をチェックする）：
検査実施体制表 検査マニュアル（相当） 検査実施要領書   検査工程表  委任状
前回評定通知書（初回申請時、及び、6 号組織の場合不要）

注）「安全管理審査に係る連絡表」を添付して下さい。

印